



به مناسبت ولادت حضرت علی (ع)؛

کتابخانه‌های عمومی فارس عضو رایگان می‌پذیرند

همزمان با ایام ولادت امیرالمؤمنین حضرت علی (ع)، طرح عضویت رایگان در روزهای ۶ و ۷ اسفندماه در کتابخانه‌های عمومی فارس برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت میلاد حضرت علی (ع) و گرامی‌داشت روز پدر، کتابخانه‌های عمومی فارس در روزهای ۶ و ۷ اسفندماه به صورت غیرحضوری عضو رایگان می‌پذیرند. این در حالی است که با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم جلوگیری از تجمع متقاضیان، عضویت سراسری فقط در روزهای یاد شده و به صورت غیرحضوری است و علاقه‌مندان می‌توانند با ارسال عدد ۱ به شماره ۵۰۰۲۹۲۹ درخواست عضویت خود در کتابخانه‌های عمومی را ثبت نمایند. پس از پایان مهلت ثبت‌نام، کد تخفیف در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

تایید سه مورد کروناوی انگلیسی در فارس

جانبازان و سالمندان واکسینه می‌شوند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ردیابی رسمی کروناوی انگلیسی در فارس خبر داد و گفت: چهارمورد مشکوک کروناوی انگلیسی گزارش شده بود که سه مورد آنها را یک خانواده مثبت شدند که خوشبختانه حال عمومی آنها مطلوب است. به گزارش ایسنا، دکتر مهرداد لطفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در فارس، با بیان اینکه استان در آستانه پیک چهارم کرونا قرار دارد، گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کنار دانشگاه علوم پزشکی تهران تنها مراکز تشخیص نوع جدیدی کرونا یا همان سوش انگلیسی است. **۲۸ درصد تست های کروناوی فارس مثبت است** لطفی با بیان اینکه از کل تست‌های انجام شده در فارس ۲۸ درصد مثبت بوده است، گفت: اکنون ۴۴ مرکز ۱۶ ساعته در مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز داریم که روزانه نزدیک به ۹۰۰ تا یکهزار و ۲۰۰ بیمار مشکوک به کووید ۱۹ به این مراکز مراجعه می‌کنند. او ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۵۰۰ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که حدود ۱۰۰ نفر از آنها به دلیل شرایط جسمی در بخش مشکوک کروناوی انگلیسی گزارش شده بود که سه مورد آنها را یک خانواده مثبت شدند که خوشبختانه حال عمومی آنها مطلوب است. به گزارش ایسنا، دکتر مهرداد لطفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در فارس، با بیان اینکه استان در آستانه پیک چهارم کرونا قرار دارد، گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کنار دانشگاه علوم پزشکی تهران تنها مراکز تشخیص نوع جدیدی کرونا یا همان سوش انگلیسی است. **۲۸ درصد تست های کروناوی فارس مثبت است** لطفی با بیان اینکه از کل تست‌های انجام شده در فارس ۲۸ درصد مثبت بوده است، گفت: اکنون ۴۴ مرکز ۱۶ ساعته در مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز داریم که روزانه نزدیک به ۹۰۰ تا یکهزار و ۲۰۰ بیمار مشکوک به کووید ۱۹ به این مراکز مراجعه می‌کنند. او ادامه داد: در حال حاضر بیش از

استاندار فارس با تأکید بر اتخاذ تدابیر اثرگذار برای کنترل کرونا در آستانه ایام نوروز، گفت: اگرچه مردم فارس به ویژه شیرازی‌ها مهمان‌نواز هستند، اما نوروز ۱۴۰۰ همانند نوروز گذشته، امکان پذیرایی از میهمانان و اسکان آنها را به صورت عمومی نداریم. به گزارش ایسنا، عنایت‌الله رحیمی در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در فارس بیان کرد: فارس کارنامه نسبتاً درخشانی در مبارزه با کرونا طی یکسال گذشته داشته که متاثر از تلاش کادر درمان و بهداشت، مردم و مسئولان است.

استاندار فارس: نوروز پذیرای مهمان نیستیم

او با اشاره به مشاهده سوش انگلیسی ویروس کووید-۱۹ در استان فارس، تأکید کرد: مواجهه با این بیماری اکنون افزایش سطح آمادگی برای مبارزه جدی‌تر با آن و اجرای اقدامات تأثیرگذار پیشگیرانه از سوی همه افراد را طلب می‌کند. استاندار فارس همچنین تأکید کرد که سفرهای نوروزی باید کنترل و هدفمند شود تا شاهد افزایش بیماری در استان نباشیم. رحیمی همچنین خواستار تشدید و بازرسی و نظارت‌ها در تردها به ویژه در آستانه ایام نوروز شد و گفت: فرمانداران اعمال محدودیت‌ها را در شهرستان‌های نارنجی تشدید کنند.

اهدای هنر کارت نشانه اهتمام دولت به هنرمندان است



استاندار فارس با تأکید بر اینکه دولت تمام تلاش خود را برای جبران ضرر و زیان‌های وارده به هنرمندان انجام داده است، گفت: از خدماتی که دولت به آن‌ها اهدا می‌کند، هنر کارت ویژه و ارزنده است. بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، عنایت‌الله رحیمی در آیین اهدای نمادین هنرکارت به هنرمندان عنوان کرد: توجه به مقوله هنر در صورت مختلف از ضروریات هر جامعه است؛ به ویژه در استان فارس و شهر شیراز که در سطح ملی و بین‌المللی به داشتن هنر زیانزد است. وی ابراز داشت: زبان هنر زبانی اثرگذار و ماندگار است و وجود مفاخر وابسته به هنر است که موجب غنای روح و روان انسان است و امیدواریم هنرمندان در این دوران نشاطبخش باشند؛ چراکه با توجه به معضلات جامعه به هنر نیاز داریم.

رحیمی با اشاره به اینکه باید به فرصت‌های شیوع کرونا همزمان با تهدیدها نگرست، ابراز داشت: به علت همه‌گیری بیماری جمعیت و فعالیت‌ها کاهش یافت و در نتیجه هنرمندان که فعالیت‌های آنان به اجتماعات وابسته بود، دچار آسیب‌های فراوان شدند.

حوزه‌های گردشگری و فرهنگی بیشترین آسیب را از کرونا دیدند وی بیان داشت: حوزه گردشگری و فرهنگی و هنری از بخش‌هایی بوده‌اند که طی یک سال گذشته بیشترین آسیب را از این بحران جهانی متحمل شدند.

استاندار فارس در زمینه حمایت‌های صورت گرفته از هنرمندان به کمک‌های عمومی موردي به ۳۰۲ نفر، پرداخت حق بیمه سه ماه اول سال جاری برای ۱۱۶۵ نفر، کمک به ۳۵ گروه نمایشی و دیگر کمک‌ها برای درمان بیماران اشاره کرد.

رحیمی افزود: تسهیلات سامانه کارا تاکنون به ۱۳۴۲ نفر و با اعتبار ۱۹۴ میلیارد ریال و نیز تسهیلات کارآفرینی تخفیف به ۳۷۵ نفر با اعتبار ۷۴ هزار و ۳۰۰ میلیون، ارائه شده است.

وی بیان داشت: افزون بر این، تاکنون ۶۳ مجوز مشاغل خانگی مستقل به میزان ۳۳۰۰ میلیون ریال، مشاغل خانگی پشتیبان به تعداد ۹ مورد با مبلغ

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

کلید دروازه قرآن در دست شهرداری شیراز است



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: کلید دروازه قرآن گم نشده و هم‌اکنون در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز حمید جورکش با اشاره به انتشار خبری در یکی از رسانه‌ها مبنی بر گم شدن کلید دروازه قرآن افزود: به دنبال درخواست خبرنگار یکی از خبرگزاری‌ها دال بر تصویربرداری از فضای داخلی دروازه قرآن در حال هماهنگی موضوع بوده‌ایم که به روال همیشگی توقع بود خبرنگار مربوطه کمی صبر را پیشه می‌کرد تا روال اداری لازم نیز طی شود. وی افزود: کلید این بنای تاریخی ارزشمند در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز موجود است و چنانچه فردی قصد عکاسی و تصویربرداری از آن را دارد می‌تواند ضمن ارائه درخواست شهرداری شیراز با این سازمان از دروازه قرآن تصویربرداری نماید. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خاطر نشان کرد:

وزیر نیرو عنوان کرد:

بهره‌مند شدن جمعیت ۲۹ هزار و ۷۸۸ نفری روستایی فارس از طرح‌های آبرسانی



رسالت خدمت‌رسانی دولت تدبیر و امید به روستاهای محروم، شرکت آب و فاضلاب استان فارس در سال ۱۳۹۸ با پیگیری شرکت آبفا روستایی سابق و از ابتدای سال ۱۳۹۹ پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفا شهری و روستایی، عملیات آبرسانی به تعداد کثیری از روستاهای استان فارس را در دستور کار خود قرار داد. علی دستور اضافه کرد: در همین راستا و در مرحله نخست از گشایش طرح‌های آبرسانی به روستاهای استان، در دی ماه سال جاری طرح آبرسانی به ۶۳ روستا در قالب پوشش ملی هر هفته الف -ب- ایران به فرمان وزیر

برگزاری آیین افتتاحیه اردوی مجازی راهیان نور دانش آموزی فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا اردوی راهیان نور دانش‌آموزی در سال جاری به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در آیین افتتاحیه اردوی مجازی راهیان نور دانش‌آموزی گفت: با توجه به اهمیت اردوی راهیان نور و اثر تربیتی آن بر روی دانش‌آموزان در بعد معنوی، در سال جاری این اردو را به صورت مجازی برگزار خواهیم کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: این اردو در ۲ نوبت و از تاریخ دهم تا سیزدهم برگزار خواهد شد. اسماعیلی افزود: در این ۲ روز روابین تربیتی با حضور در مناطق جنگی برنامه‌های زنده‌ای را در بستر شبکه شاد به صورت هدفمند برای تمامی

انتصاب مدیرعامل جدید

ایران خودرو فارس

در مراسمی محمدعلی کرک وندی به عنوان مدیرعامل جدید ایران‌خودرو فارس معرفی شد و از علی کریمی مدیرعامل سابق ایران‌خودرو این استان در محل کارخانه، تودیع و تکریم به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس فرهاد مقیمی مدیرعامل گروه صنعتی ایران‌خودرو طی حکمی کرک وندی را به عنوان مدیرعامل جدید ایران‌خودرو فارس منصوب کرد. این مراسم با حضور مهندس ایزدی رئیس سازمان صمت استان فارس، یوسف نیاوندی مدیر حراست گروه صنعتی ایران‌خودرو کشور و تعدادی از اعضای هیئت‌مدیره شرکت ایران‌خودرو فارس برگزار شد. رئیس سازمان صمت فارس در این مراسم ضمن پاسداشت زحمات



ایستگاه پمپاژ آب، اجرای ۴۷۱۰۰ متر خط انتقال آب، اصلاح ۴۱۵۰۰ متر شبکه توزیع آب است که در ادامه پوشش ملی هر هفته الف-ب- ایران به صورت نمادین در روستای فتح‌آباد شهرستان کوار با فرمان وزیر نیرو و مدار بهره‌برداری قرار گرفت. بوستانی افزود: با گشایش این پروژه‌های آبرسانی که با صرف اعتباری بالغ بر ۳۲۶۷۰۰ میلیون ریال آماده بهره‌برداری گردیده است، تعداد ۸۵۶۱ خانوار (۲۹۷۸ نفر) از ساکنین ۴۱ روستا از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

رضا اردکانیان وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران ضمن قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای این پروژه‌ها، بهره‌برداری از طرح آبرسانی به ۶۳ روستای استان فارس در دی ماه جاری و در ادامه گشایش طرح آبرسانی به ۴۱ روستای دیگر این استان در قالب پوشش ملی «هر هفته الف -ب- ایران» را اقدایی ارزشمند و ماندگار توصیف نمود و گفت: ارائه این خدمات موجب بهره‌مندی کمی و کیفی جمعیتی بالغ بر ۲۹۷۸ نفر از مردم روستاهای استان فارس از خدمات آبرسانی مطلوب گردیده است. دکتر اردکانیان در ادامه با تأکید بر این مطلب که کاروان پوشش ملی هر هفته الف -ب- ایران تا پایان سال به حرکت و فعالیت خود ادامه خواهد داد.